[image: image1.png]

武教委〔2019〕27号

关于巢拥军等同志职务任免的通知
各中小学、幼儿园及有关学校：

经研究，决定任免下列同志职务：

巢拥军同志任夏溪初级中学校长（试聘期一年），免去运村实验学校副校长职务；

虞  勇同志任南夏墅中心小学校长（试聘期一年），免去南夏墅中心小学副校长职务；
韩  伟同志任横山桥镇成人教育中心校校长（试聘期一年），免去横山桥高级中学副校长职务；

巢建伟同志任鸣凰中学副校长（试聘期一年）；

陆永新同志任东安实验学校副校长（试聘期一年）；
唐益锋同志任运村实验学校副校长（试聘期一年）；
张伟俊同志任湖塘桥初级中学副校长（试聘期一年）；
顾唯安同志任江苏省前黄高级中学附属人民路初级中学副校长（试聘期一年）；
俞银龙同志任横山桥初级中学副校长（试聘期一年）；
周妹近同志任横山桥初级中学副校长（试聘期一年）；

周建强同志任政平小学副校长（试聘期一年）；
方  燕同志任采菱小学副校长（试聘期一年）；
王佳栋同志任武进区实验小学副校长（试聘期一年）；
陈小彬同志任武进区实验小学分校副校长（试聘期一年）；
吴  英同志任牛塘中心小学副校长（试聘期一年）；
许宏伟同志任湖塘桥实验小学副校长（试聘期一年）；
金  磊同志任湖塘桥第三实验小学副校长（试聘期一年）；
周小苏同志任牛塘中心小学副校长（试聘期一年）；
巢春林同志任遥观中心小学副校长（试聘期一年）；

沈黎明同志任武进区机关幼儿园副园长（试聘期一年）；
张建花同志任武进区机关幼儿园副园长（试聘期一年）；
王  晶同志任武进区机关幼儿园副园长（试聘期一年）；
赵  娜同志任湖塘桥实验幼儿园副园长（试聘期一年）；
贺静瑜同志任湖塘桥实验幼儿园副园长（试聘期一年）；
吴丹凤同志任刘海粟艺术幼儿园副园长（试聘期一年）；

徐文明同志任鸣凰中学校长，免去夏溪初级中学校长职务；

高  曼同志任武进社区培训学院院长兼湖塘镇成人教育中心校校长，免去洛阳镇成人教育中心校校长职务；

言  俊同志任洛阳镇成人教育中心校校长，免去武进社区培训学院院长及湖塘镇成人教育中心校校长职务；

刘金波同志任横山桥高级中学副校长，免去横山桥初级中学副校长职务。

董  皓同志任南夏墅初级中学副校长，免去潘家初级中学副校长职务；

王  年同志任牛塘初级中学副校长，免去南夏墅初级中学副校长职务；

居佳华同志任剑湖实验学校副校长，免去遥观中心小学副校长职务；

王晓国同志任湖塘桥第三实验小学副校长，免去李公朴小学副校长职务；

薛博娟同志任夏溪小学副校长，免去李公朴小学副校长职务；

陈彩云同志任庙桥小学副校长，免去牛塘中心小学副校长职务；

华  丽同志任城东小学副校长，免去牛塘中心小学副校长职务；
谢雯燕同志任牛塘中心小学副校长，免去城东小学副校长职务；

周晓英同志任李公朴小学副校长，免去牛塘中心小学副校长职务；

李建新同志任南夏墅中心小学副校长，免去寨桥小学副校长职务；

王旭东同志任寨桥小学副校长，免去前黄中心小学副校长职务；
免去戈志强同志鸣凰中学校长职务；
免去徐素娟同志南夏墅中心小学校长职务；

免去梅建平同志横山桥镇成人教育中心校校长职务；
免去狄继东同志湟里高级中学副校长职务；

免去周国敏同志鸣凰中学副校长职务；

免去王福生同志常州市第四中学副校长职务；
免去孙  华同志淹城初级中学副校长职务。
以上同志（除试聘期人员）的职务聘任期自2019年7月2日起至2020年6月30日止。

中共常州市武进区委教育工作委员会     常州市武进区教育局
                                     2019年7月2日
抄送：常州市教育局，常州市武进区委办公室，区政府办公室，
区委组织部、宣传部、常州经开区管委会、常州经开区社会事业局、高新区、雪堰镇人民政府、礼嘉镇人民政府、

前黄镇人民政府、湖塘镇人民政府、牛塘镇人民政府、

洛阳镇人民政府、湟里镇人民政府、嘉泽镇人民政府、

横林镇人民政府、遥观镇人民政府、横山桥镇人民政府、

南夏墅街道、西湖街道、高新区北区、戚墅堰街道
常州市武进区教育局办公室           2019年7月2日印发
- 2 -
- 1 -